記
1　管理面積の変更指定管理料の変更
頭書6.指定管理料
「総額　金2,320,400,000円

「総額　金2,320,413,400円を

2　条項の変更
第11条第1項　中
「令和5年度　金116,020,000円」を
「令和5年度　金116,033,400円」に改める。

第11条第3項　中の表の変更

を

に改める。

　この協定の締結を証するため、本書２通を作成し、当事者記名押印の上、各１通を原協定書と
ともに保有する。

（甲）
大阪府 岸和田市野田町三丁目13番２号
代表者 大阪府岸和田土木事務所

所　長　　濱田　雄一郎

（乙）
二色の浜公園指定管理者
代表者 大阪府貝塚市澤665番地の１

二色の浜リバイバル・プロジェクトグループ
代表者　延生建設株式会社
　　 代表取締役　延生　康二

令和5年6月30日

変　更　協　定　書

　令和５年４月３日付け大阪府（以下「甲」という。）と二色の浜リバイバル・プロジェクト
グループ（以下「乙」という。）との間に締結した府営二色の浜公園管理業務の一部を変更す
る協定を次のとおり締結する。

（うち消費税及び地方消費税額　金210,945,454円を含む。）」を

令和5年度 請求時期 金額
令和５年４月末

（うち消費税及び地方消費税額　金210,946,672円を含む。）」に改める。

変更前

変更後

１回目 金29,005,000円

令和5年度 請求時期 金額
１回目 令和５年４月末 金29,005,000円

２回目 令和５年７月末 金29,005,000円
３回目 令和５年10月末 金29,005,000円
４回目 令和６年１月末 金29,005,000円

４回目 令和６年１月末 金29,005,000円

２回目 令和５年７月末 金29,018,400円
３回目 令和５年10月末 金29,005,000円